
LEHDISTÖTIEDOTE 
2.7.2026 klo 10.00 
 

 
 
  
 

Aallon Group Oyj 
aallon.fi 

Aallon Group Oyj:n hankkii Ab Memera Oy:n 
liiketoiminnan 
Tilitoimisto Aallon Group Oyj jatkaa strategiansa mukaista 
kasvua hankkimalla Turun saaristoalueella toimivan 
tilitoimisto Ab Memera Oy:n liiketoiminnan.  

Aallon Group Oyj ja tilitoimisto Ab Memera Oy ovat solmineet 2.7.2026 
liiketoimintakaupan. Sopimuksen seurauksena vuonna 1993 toimintansa aloittaneen Ab 
Memera Oy:n liiketoiminta siirtyi osaksi Aallon Groupia 1.7.2026 alkaen. Kauppahinta 
suoritetaan käteisellä. Ab Memera Oy toimii Turun ruotsinkielisellä saaristoalueella 
Nauvossa, Paraisilla, Korppoossa ja Houtskarissa. 

Ab Memera Oy:n 30.4.2026 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 0,98 miljoonaa 
euroa. Edeltävän 30.4.2025 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 0,97 miljoonaa 
euroa. Kaupassa siirtyy yrittäjän lisäksi 17 ammattilaista, joista merkittävä osa 
työskentelee osa-aikaisesti. Koko siirtyvä henkilöstö ja yrittäjä jatkavat nykyisten 
asiakkaidensa palvelemista osana Aallon Groupia. 

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen erittäin tyytyväinen 
päästessämme julkistamaan seuraavan strategiamme mukaisen kasvuaskeleen ja 
saadessamme pitkän historian omaavan ja alueellaan vahvan aseman rakentaneen 
Ab Memera Oy:n mukaan Aallon Groupiin. Järjestely tarjoaa vahvan läsnäolon Turun 
saaristoalueelle ja tukee tavoitettamme palvella entistä paremmin myös 
ruotsinkielistä asiakaskuntaamme. Haluan toivottaa Ab Memera Oy:n henkilöstön ja 
asiakkaat lämpimästi tervetulleiksi osaksi Aallon Groupia.” 

Ab Memera Oy:n yrittäjä Merja Kaarto: ”Olen iloinen tehdystä järjestelystä. Olemme 
palvelleet alueen asiakkaita paikallisesti jo yli kolmen vuosikymmenen ajan. Minulle on 
erityisen tärkeää rakentaa toiminnallemme jatkoa tavalla, joka säilyttää 
näkemyksemme henkilökohtaisesta palvelusta ja pitkäaikaisista asiakassuhteista. 
Aallon Groupissa asiakkaillamme on jatkossakin omat tutut ja helposti tavoitettavat 
yhteyshenkilönsä, jotka panostavat omien asiakkaidensa kasvolliseen palveluun. 
Samalla asiakkaamme saavat käyttöönsä aiempaa laajemman palveluvalikoiman ja 
suuremman asiantuntijaorganisaation tuen.” 

Järjestelyllä ei ole vaikutusta Aallon Groupin keskipitkän aikavälin taloudellisiin 
tavoitteisiin. 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 
puh. +358 40 172 1298 
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--------------------------------------------- 
Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 
Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 
rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 
kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 
omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Keskeiset tiedotusvälineet 
aallon.fi 


